



ALLEGATO n. 5A - Aree di EUR SpA - Tabella di frequenza manutentiva a canone variabile e stima economica per anno

Denominazione	Macroarea (area divisibile in più lotti)	numero progressivo macroarea	Proprietà	Denominazione macroarea	Vincolo	ITEM	Unità Misura	QUANTITA'	Tariffa (€ x UM)	COSTO AD INTERVENTO	N. interventi per anno	COSTO TOTALE ANNO
A01EPRAT01	A	01	E	Parco del Turismo	P	PRAT01	mq	59800	0,09 €	5.382,00 €	12	64.584,00 €
A01ESIEPE1	A	01	E	Parco del Turismo	P	SIEPE1	ml	846	4,85 €	4.103,10 €	2	8.206,20 €
A1EARB1	A	1	E	Parco del Turismo	P	ARB1	n	288	17,03 €	4.904,64 €	1	4.904,64 €
A1EIRRIG1	A	1	E	Parco del Turismo	P	IRRIG1	mq	59800	0,03 €	1.973,40 €	10	19.734,00 €
A02EPRAT01	A	02	E	parco eucalipti	P	PRAT01	mq	44587	0,09 €	4.012,83 €	12	48.153,96 €
A02ESIEPE1	A	02	E	parco eucalipti	P	SIEPE1	ml	734	4,85 €	3.559,90 €	2	7.119,80 €
A02EARB1	A	02	E	parco eucalipti	P	ARB1	n	60	17,03 €	1.021,80 €	1	1.021,80 €
A02EIRRIG1	A	02	E	parco eucalipti	P	IRRIG1	mq	25000	0,03 €	825,00 €	10	8.250,00 €
A03EPRAT01	A	03	E	Parco del Ninfeo	P	PRAT01	mq	51482	0,09 €	4.633,38 €	12	55.600,56 €
A03ESIEPE1	A	03	E	Parco del Ninfeo	P	SIEPE1	ml	618	4,85 €	2.997,30 €	2	5.994,60 €
A03EARB1	A	03	E	Parco del Ninfeo	P	ARB1	n	145	17,03 €	2.469,35 €	1	2.469,35 €
A03EIRRIG1	A	03	E	Parco del Ninfeo	P	IRRIG1	mq	51482	0,03 €	1.698,91 €	10	16.989,06 €
A04EPRAT01	A	04	E	parco del lago	P	PRAT01	mq	62683	0,09 €	5.641,47 €	12	67.697,64 €
A04ESIEPE1	A	04	E	parco del lago	P	SIEPE1	ml	2844	4,85 €	13.793,40 €	2	27.586,80 €
A04EARB1	A	04	E	parco del lago	P	ARB1	n	380	17,03 €	6.471,40 €	1	6.471,40 €
A04EIRRIG1	A	04	E	parco del lago	P	IRRIG1	mq	25000	0,03 €	825,00 €	10	8.250,00 €
A04ESCERB	A	04	E	parco del lago	P	SCERB	mq	300	1,85 €	555,00 €	12	6.660,00 €
A05EPRAT01	A	05	E	Area Nord/est EUR	CQ	PRAT01	mq	22016	0,09 €	1.981,44 €	12	23.777,28 €
A05EARB1	A	05	E	Area Nord/est EUR	CQ	ARB1	n	65	17,03 €	1.106,95 €	1	1.106,95 €
A05EIRRIG1	A	05	E	Area Nord/est EUR	CQ	IRRIG1	mq	22015	0,03 €	726,50 €	10	7.264,95 €
A06EPRAT01	A	06	E	Area est EUR	CQ	PRAT01	mq	24334	0,09 €	2.190,06 €	12	26.280,72 €
A06ESIEPE1	A	06	E	Area est EUR	CQ	SIEPE1	ml	250	4,85 €	1.212,50 €	2	2.425,00 €
A06EARB1	A	06	E	Area est EUR	CQ	ARB1	n	169	17,03 €	2.878,07 €	1	2.878,07 €
A06EIRRIG1	A	06	E	Area est EUR	CQ	IRRIG1	mq	22398	0,03 €	739,13 €	10	7.391,34 €
A07EPRAT01	A	07	E	Area ovest EUR	CQ	PRAT01	mq	21483	0,09 €	1.933,47 €	12	23.201,64 €
A07ESIEPE1	A	07	E	Area ovest EUR	CQ	SIEPE1	ml	80	4,85 €	388,00 €	2	776,00 €
A07EARB1	A	07	E	Area ovest EUR	CQ	ARB1	n	52	17,03 €	885,56 €	1	885,56 €
A07EIRRIG1	A	07	E	Area ovest EUR	CQ	IRRIG1	mq	21483	0,03 €	708,94 €	10	7.089,39 €
A08EPRAT01	A	08	E	Colombo Pacifico EUR	CQ	PRAT01	mq	12543	0,09 €	1.128,87 €	12	13.546,44 €
A08EARB1	A	08	E	Colombo Pacifico EUR	CQ	ARB1	n	120	17,03 €	2.043,60 €	1	2.043,60 €
A08EIRRIG1	A	08	E	Colombo Pacifico EUR	CQ	IRRIG1	mq	12439	0,03 €	410,49 €	10	4.104,87 €
A09EPRAT01	A	09	E	Giardino delle Cascate	CQ	PRAT01	mq	22340	0,09 €	2.010,60 €	12	24.127,20 €
A09ESIEPE1	A	09	E	Giardino delle Cascate	CQ	SIEPE1	ml	510	4,85 €	2.473,50 €	2	4.947,00 €
A09ESIEPE2	A	09	E	Giardino delle Cascate	CQ	SIEPE2	ml	120	22,87 €	2.744,40 €	2	5.488,80 €
A09EARB1	A	09	E	Giardino delle Cascate	CQ	ARB1	n	194	17,03 €	3.303,82 €	1	3.303,82 €
A09EIRRIG1	A	09	E	Giardino delle Cascate	CQ	IRRIG1	mq	22340	0,03 €	737,22 €	10	7.372,20 €
A10EPRAT02	A	10	E	Palazzo Uffici	P	PRAT02	mq	2682	0,37 €	992,34 €	12	11.908,08 €
A10ESIEPE1	A	10	E	Palazzo Uffici	P	SIEPE1	ml	370	4,85 €	1.794,50 €	2	3.589,00 €
A10EARB1	A	10	E	Palazzo Uffici	P	ARB1	n	26	17,03 €	442,78 €	1	442,78 €
A10EFIOR	A	10	E	Palazzo Uffici	P	FIOR	mq	80	62,20 €	4.976,00 €	2	9.952,00 €
A10ESCERB	A	10	E	Palazzo Uffici	P	SCERB	mq	80	1,85 €	148,00 €	12	1.776,00 €
A10EPIAPU	A	10	E	Palazzo Uffici	P	PIAPU	n	1	62,64 €	62,64 €	52	3.257,28 €
A11EPRAT04	A	11	E	Incolta EUR 11	CQ	PRAT04	mq	17877	0,15 €	2.681,55 €	4	10.726,20 €
A11ESIEPE1	A	11	E	Incolta EUR 11	CQ	SIEPE1	ml	123	4,85 €	596,55 €	2	1.193,10 €
A11EARB1	A	11	E	Incolta EUR 11	CQ	ARB1	n	45	17,03 €	766,35 €	1	766,35 €
A12EPRAT04	A	12	E	Incolta EUR12	CQ	PRAT04	mq	16254	0,15 €	2.438,10 €	4	9.752,40 €



ALLEGATO n. 5A - Aree di EUR SpA - Tabella di frequenza manutentiva a canone variabile e stima economica per anno												
Denominazione	Macroarea (area divisibile in più lotti)	numero progressivo macroarea	Proprietà	Denominazione macroarea	Vincolo	ITEM	Unità Misura	QUANTITA'	Tariffa (€ x UM)	COSTO AD INTERVENTO	N. interventi per anno	COSTO TOTALE ANNO
A13EPRAT03	A	13	E	Vigna murata EUR	CQ	PRAT03	mq	4515	0,07 €	316,05 €	4	1.264,20 €
A14EPRAT03	A	14	E	Velodromo	CQ	PRAT03	mq	59850	0,07 €	4.189,50 €	4	16.758,00 €
DEDISINF	D		E	Aree verdi EUR SpA	P	DISINF	n	1	2.173,76 €	2.173,76 €	6	13.042,56 €
DEDERAT	D		E	Locali e aree EUR SpA	P	DERAT	n	1	1.496,32 €	1.496,32 €	12	17.955,84 €
TOTALE anno												630.088,43 €

RIEPILOGO IMPORTI PER ANNO CANONE VARIABILE AREE EUR SpA							
ITEM	Servizio	U.M	Quantità	tariffa (€ xUM)	costo Intervento	n. interventi	Importo
PRAT01	Taglio prato livello 1	mq	321.268	0,09 €	28.914,12 €	12,00	346.969,44 €
PRAT02	Taglio prato livello 2	mq	2.682	0,37 €	992,34 €	12,00	11.908,08 €
PRAT03	Taglio prato livello 3	mq	64.365	0,07 €	4.505,55 €	4,00	18.022,20 €
PRAT04	Taglio prato livello 4	mq	34.131	0,15 €	5.119,65 €	4,00	20.478,60 €
SIEPE 1	Potatura siepe 1	ml	6.375	4,85 €	30.918,75 €	2,00	61.837,50 €
SIEPE 2	Potatura siepe 2	ml	120	22,87 €	2.744,40 €	2,00	5.488,80 €
ARB1	Potatura arbusti	n	1.544	17,03 €	26.294,32 €	1,00	26.294,32 €
IRRIG1	Irrigazione aree prative	mq	261.956	0,03 €	8.644,55 €	10,00	86.445,81 €
FIOR	Cambio Fioriture aiuole	mq	80	62,20 €	4.976,00 €	2,00	9.952,00 €
SCERB	Scerbature aiuole	mq	380	1,85 €	703,00 €	12,00	8.436,00 €
PIAPU	Manut. piante Palazzo Uffici	n	1	62,64 €	62,64 €	52,00	3.257,28 €
DISINF	Disinfestazione	n	1	2.173,76 €	2.173,76 €	6,00	13.042,56 €
DERAT	Derattizzazione	n	1	1.496,32 €	1.496,32 €	12,00	17.955,84 €
Importo totale per anno aree EUR SpA							630.088,43 €